IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ DO “VALE DO PEIXOTO"

ATO MORMATIVO N2 166 DE 27 DE JUNHO DE 2016, "DISPOE SOBRE HOMOLOGACAD DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2016 DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE VALE DO PEIXOTO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”, SANDRA MARTING,
Presidente do Conselho Diretor do Consarcio Intermunicipal de Sadde do Vale do Peixoto, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuicdes gue lhe sdo conferidas pelo Estatuto, considerando a realizacdo das provas do processo seletivo simplificado n®
0012016 deste consdrcio e, considerando que todas as exigéncias do Regulamento e do Edital do Processo Seletivo
Simplificade foram cumpridas;

RESOLVE

Art. 12 - Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificade n2 001/2016 do Consdrcio Intermunicipal de salde da
Regido do Vale do Peixoto, conforme constam nos Anexos |, gue fazem parte integrante deste Ato,

Art. 22 - Este Ato entrara em vigor na data de sua publicacio, revogando as demais disposicies em contrario.

Presidéncia do Consdarcio Intermunicipal de Salde da Reqido do Vale do Peixoto, aos vinte e sete dias do més de junho do ano
de dois mil & dezesseis. Registre-se

Publigue-se. SANDRA MARTINSG Presidente do CISVP.

ANEXO |

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (1)

ORDEM CANDIDATO INSCRICAD PT MNP FT PF RESULTADO
1 FERMNANDA PEREIRA DA SILVA 60 29,00 0,00 0,00 29,00 APR
2 CYNTHIA PASS0S CARVALHO XIMEMES 6 28,00 0,000,00 28,00 APR
3 ROSEMERI CRISTINA DE MAIRANDA 187 26,00 0,000,00 26,00 APR
4 MARCELD FOGACA SALDANHA 225 26,00 0,000,00 26,00 RES
5 ANTONIA BRITO FARIAS 63 26,00 0,000,00 26,00 RES
7] RICHARD LUAN DA SILVA GALANTE 195 25,00 0,000,000 25,00 RES
7 CLEIVANY COSTA ARALJO 109 24,00 0,000,00 24,00 RES
g LUCAS MOURA DA SILVA 230 23,00 0,000,000 23,00 RES
9 YASMIM CAROLINE NUNES FEITOSA 130 23,00 0,000,00 23,00 RES
10 EMANOEL ANESIO ANDRADE FERREIRA 271 23,00 0,000,00 23,00 RES
11 DAIAME POLIAMNA SANTAMNA 184 21,00 0,000,00 21,00 RES
12 JULIANA GIELE DE ALMEIDA 268 21,00 0,000,00 21,00 RES

13 GISLAIME CRISTINA MOURA 34 21,00 0,000,00 21,00 RES
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DAMIEL PINTO COSTA

MARIA |JOSILEME S0USA DA SILVA

JOSEMILTON 5A0USA DA SILVA

ITACINETHE SILVA DO NASCIMEND

ALIME DA COSTA REIS

ANDRESSA CRISTIMNA DA SILVA S0OUSA

MAYARA BEZERRA DE FARIA

KLEYSOMN WILSOM SILVA E SOUSA

FRAMNCILEME TOSCANO D& CONCEICAQ

GLEYWIA SILVING DA SILVA

GABRIELLY DO ESPIRITC  SANTO MODESTO
CARDOSO

MATEUS HENRIQUE

RAIANE MEMIR EORNHOLDT DOS SANTOS

MOMALISA JULIAME MENMDES GUIMARAES

ANDRIELLE DA COSTA REIS

POLIAME DA SILVA BULHAD

HAMILTOMN CARLOS DIAS JUNIOR

GLAUCIEME FERREIRA DE LIMA

YRMA MUNES DE 50USA

FRANCINEIA ZARATE MARINHO

ADRIAMNA LEITAD

ROSILDA DOS SANTOS COSTA

EMERSON RODRIGUES DE ARAUO

DEBORA DOS SANTOS SILVA

a5

52
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212
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18,00

18,00

17,00

17,00

17,00

17,00

16,00
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0,00 0,00
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0,00 0,00
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13,00

12,00
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REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

AUS

AUS



38 ANTONIO JUMIOR ANDRADDE FERREIRA 251 - 0,000,00 - AUS
39 GLAUCIA DIAS ANTONIO 141 - 0,000,00 - AUS
40 CLEONICE DE SOUSA PAIVA 151 - 0,000,00 - AUS
41 |JOSIELE VIEIRA NUNES 152 - 0,000,00 - AUS
42 LUCAS HEMRIQUE VIEIRA DE ABREU 94 - 0,000,00 - AUS
43 HENRIQUE BUENO RIBAS 3 - 0,000,00 - AUS
44 SAMUEL NUMNES PEREIRA 252 - 0,000,00 - AUS
CARGO: TECNICCO DE ENFERMAGEM (2}

ORDEM CANDIDATO INSCRICAD PT NP PT PF RESULTADO

1 ANDRESSA DE SOUSA SOARES 173 26,00 0,000,00 26,00 APR

2 FABIANE EING LEWIEN SANTAMA 28 25,00 0,000,00 25,00 APR

3 SILVIA NUNES DE AGUIAR 7 22,00 0,000,00 22,00 APR

4 LIDIA SIQUEIRA DA CRUZ 186 21,00 0,00 0,00 21,00 APR

5 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 148 21,00 0,00 0,00 21,00 APR

6 DAIAME RITTER 65 21,00 0,000,00 21,00 APR

7 KAUANE KARLA LUCAS DE MATOS 243 21,00 0,000,00 21,00 APR

8 ELSIRA LANGUE 144 21,00 0,000,00 21,00 APR

9 CLEMILDA SOARES DA SILVA 237 20,00 0,000,00 20,00 APR

10 AMANDA LARA E MATOS 66 20,00 0,000,00 20,00 APR

11 KEILA CARDOSO LIMA BS 19,00 0,00 0,00 19,00 REP

12 GARDENILDE FERREIRA PONTES 100 19,00 0,00 0,00 19,00 REP

13 FRANCISCA OLIVEIRA SILVA SOUSA 8 19,00 0,00 0,00 19,00 REP

14 MAIARA DA LUZ DIEFENTHAELER. 5 19,00 0,00 0,00 19,00 REP

15 SANDRA QUEILA PANICAD 263 19,00 0,00 0,00 19,00 REP

16 LUCILENE SANTOS a6 18,00 0,000,00 18,00 REP
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MEIDE GONCALWVES DOS SANTOS

LUZIA WIEIRA MALAQUIAS

EVYLA ESTEFFANY FERREIRA SILVA

JOICIELI FERNAMDES DA SILVA ARAUJO

ELAINE IRIS SILWVA LIMA

I2AD0RA DA SILVA FERREIRA

MARIA OMEIDE DA 5ILWA SOUSA

ANTONIA BEZERRA DA SILVA MENDES

FERMNANDA MARIA PESSOA COSTA

MARIA DOMINGAS MARQUES DA SILVA

EDMNWANLA MORAIS DE S0OUSA

LUSIANE BARBOSA SANTOS

LEA CRISTINA DOS SANTOS

MARCIO CORRELA RIBEIRO DE SOUSA

CLEIR FREITAS

MARIA S0OUSA RAMOS

ROSIAME FERREIRA SAMPAIO

EDIOMNARA KAROLAY COSTA ARAUJO

ANTONIA DOS SANTOS RODRIGUES

ANTONIA ALVES DA SILVA FEITOSA

RAIANE VIEIRA

AMALIDIA DA SILVA LIMA

ALDECI DO NASCIMENTO COELHO

FRAMCIELI SOUZ4

193

164

125

249

127

50

107

43

219

136

191

250

120

213

253

108

112

182

a1
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58
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CARGO:

ORDEM

MARIA ELISIA DE MEDEIROS

EDITE LOPES DE CARVALHO

LUIZENE LUCIA DA SILVA

MARIA ELENICE DE ALMEIDA

ELIZANDRA APARECIDA MEIRELES LIMA

DEILIAME GOMES SANTOS MALA

AMNA CLEIDE LEITE MATOS

ANDREIA PORTIL DE ARAUJO

RAIMUMNDA PEREIRA DA SILVA

WALCIREME VIEIRA COSTA

MIVIA DE 50USA CAMPOS

ANDRELA GODOI

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA

LiM&

MARILEME VIANA COSTA SANTOS

MARIA |JOSE DA SILVA FREITAS

MARIA MADALENA DE SOUSA

MARIA DO CARMO CARLOS GAMA

AMNA PAULA FERREIRA DOS SANTOS

MOMICA BARBOSA

196

86

122

258

154

171

233

172

18

160

102

235

119

199

59

99

262

138

202

TECMICO EM PATOLOGIA CLINICA

CANDIDATO

ELAINE FRANCISCO DA SILVA

DAGUIMAR CRUZ Dos
SANTOS

INSCRICAD PT

227

214

20,00

15,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,00

9,00

9,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8,00 0,00 0,00

(3}

NP PT

0,00 0,00 20,00

0,00 0,00
15,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PF

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,00

9,00

9,00

6,00

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

RESULTADO

APR

REP



CARGO:

ORDEM

CARGO:

ORDEM

10

11

12

13

14

15

16

CARGO:

TECMICO EM IMOBILIZACAC ORTOPEDICA

CANDIDATO INSCRICAD PT

DIOVANIO DOMINGOS ROCHA 36

FERNANDO MATIAS Dos 247
SANTOS

FABIO DAMIAD DE OLIVEIRA 104
TECNICO EM RADIOLOGIA

CANDIDATO

ARIAME DEISE CORREA DAMIELLI

CAMILA FREITAS SILVA

SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA

CRISTIAME MOREIRA FREIRE

VALQUIRIA APARECIDA SILVERIO

TATIANE PAULA DE OLIVEIRA

LINDOMAR ABREU GUIMARAES

THAYLORRAMNE RAMOS LEITE DAS NEVES

LUCIANA MOREIRA DOS SANTOS

EMERSOMN CADWILLA

LUANA NAYA SOUZA MACEDOD

JOABE FALCAD COSTA DA SILVA

THIAGD BARROS DA SILVA

GISELLE CRISTINA DE SOUZA HOLANDA

DIEGD GOMES DE s0OUSA

ANMNE KELTIMA DIAS MASCIMENTO

FERREIRA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

(4)

MPF  PT

19,00 0,00 0,00

- 0,000,00
- 0,00 0,00
(5)
INSCRICAD PT
245 23,00
1 23,00
189 22,00
88 22,00
39 20,00
33 20,00
167 19,00
3z 18,00
4 18,00
176 17,00
254 16,00
270 16,00
255 -
261 -
246 -
61 -
(6)

PF RESULTADO
19,00 REP
- AUS
- AUS
NP PT PF RESULTADO
0,00 0,00 23,00 APR
0,00 0,00 23,00 APR
0,00 0,00 22,00 APR
0,00 0,00 22,00 APR
0,00 0,00 20,00 APR
0,00 0,00 20,00 APR
0,00 0,00 19,00 REP
0,00 0,00 18,00 REP
0,00 0,00 18,00 REP
0,00 0,00 17,00 REP
0,00 0,00 16,00 REP
0,00 0,00 16,00 REP
0,00 0,00 - AUS
0,00 0,00 - AUS
0,00 0,00 - AUS
0,00 0,00 - AUS



ORDEM CANDIDATO
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

AURENI BORGE PEREIRA

RAMONY MACIELE DE JESUS CLEMENTE ALVES

JESSICA OLA DOS 5ANTOS

WISLAME ALVES SANTAMA PEREIRA

WOLNEY SIQUEIRA PINTO

GARDENIA LUNA RIBEIRO DA SILVA

JAQUELINE NOGUEIRA MORAIS

JESSICA SANTOS DE SOUZA DA SILVA

DAYANE SILVA DE SOUZA

SALOME WIEIRA SILVA

LUCILENE EVANGELISTA DE ARAUJO

DAIAME BERITO FARIAS

ATILA CHELIDA ALVES DA SILVA

LAURIAN OLIVEIRA

WVALDILEIA FRAMCISCA DA COSTA

GEANME FRAMCISCA SILA
RODRIGUES

IRACI DOS SANTOS DE FREITAS

POLIAMA PEREIRA DA SILVA

ELIAME DE CAMPOS

RUBENS |OSE AQUIND DA SILVA

MARIA ERIKA DOS ANJOS DE SOUSA

ELIZABETH DA SILVA SANTOS

ROMIAMNE RAMOS DA SILVA

DE

S0UsA

INSCRICAD PT

132

205

134

197

138

70

170

236

178

93

248

229

30

162

123

113

128

194

51

183

15

239

150

17,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

ME  PT

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

RESULTADO

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

APR

RES

RES

RES

RES

RES

RES

RES

RES

RES



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

MILCE HOLSCHUCH

TANLA CRISTINA MEDEIROS

ELALDEMIR SAMNTANA

ALEXSANDRA SILVA FERREIRA

ANTONIA PORTIL DE ARAUD

GLAUCIA FERREIRA DE LIMA

HELEM CRISTINA MELO

MILVA LECY DE ALMEIDA

MARILEIDE DA COSTA SILVA

ELIANE VIEIRA SILVA

ALIME ALVES DA SILVA

MIGUELINA MIEANDA SILVA

LEIDIAME COELHO D& SILVA

LEILA SOARES DE ARAUJO

MARINALWVA DA SILVA CRUZ

ANA PAULA FERREIRA SANTAMNA

GRACIETE RAMOS NASCIMENTO

MARCLA DE S0USA VIEIRA

98

185

29

46

220

217

38

269

124

188

228

42

45

111

260

140

114

48

9,00

r

9,00

9,00

9,00

9.00

9,00

8,00

8,00

B.00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7.00

r

7,00

7,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9,00

9,00

9,00

"

9,00

9,00

"

9,00

g,00

8,00

g,00

g,00

d,00

g,00

8,00

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP

REP



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

RC

6,00

ANTONIA GOMES DA SILVA 44 0,00 0,00 REP
6,00
GILENE FELIPE DE SOUZA 80 .00 0,00 0,00 REP
EVAN|A FAUSTINO SILVA 126 3.00 0,00 0,00 REP
MARIA DA SILVA RODRIGUES 47 2.00 0,00 0,00 REP
ANTOMNIA FRANCISCA OLIVEIRA 168 0,00 0,00 REP
MARIA DA CONCEICAO SILVA 142 0,00 0,00 REP
MARIA DAS DORES DO CARMO 267 0,00 0,00 AUS
EDISSON RODRIGUES DE ARAUJO 49 0,00 0,00 AUS
SILVANIRA FERREIRA DE LIMA 257 0,00 0,00 AUS
MARCIA BATISTA DA SILVA 234 0,00 0,00 AUS
LUANA FERREIRA DA SILVA 265 0,00 0,00 AUS
ALINE DA SILVA FERREIRA 264 0,00 0,00 AUS
GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES 90 0,00 0,00 AUS
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